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ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 

 
 

 

 
Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Κ Ε Ν Τ Ρ Ο  Κ Ο Ι Ν Ω Ν Ι Κ Ω Ν  Ε Ρ Ε Υ Ν Ω Ν  ( E K K E )  

 
Κρατίνου  9 & Αθηνάς, 10552  Αθήνα 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ                                        

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:       Κρατίνου 9 & Αθηνάς, 10552 Αθήνα 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Ειρήνη  Κοσμά                     Αρ. Πρωτ.:2095/249/ΓΠ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ:       210 7491678                                                       Αθήνα, 7.7.2022  

E-mail:         president@ekke.gr 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση 5
ου

 πρακτικού αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου “EU 

survey on Gender-Based violence against women and other forms of inter-personal violence (EU-

GBV) in Greece (2020-EL-GBV Survey)”. 

  
Έχοντας υπ’ όψιν: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων: 

α) 16 § 3(β) του ν. 4310/2014  «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ 258/Α΄/08-12-2014), όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και 

άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

β) 5 § 2 του π. δ. 342/1986 «Οργανισμός του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικών Ερευνών» (ΦΕΚ Α΄ 

150/3.10.1986), 

γ) 2 § 4 (6 και 13) του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο» (ΦΕΚ Α΄ 

112/13.7.2010). 

2. Τη σχετική απόφαση του ΔΣ του ΕΚΚΕ η οποία έχει ληφθεί στην υπ’ αριθ. 311/27.06.2022  

συνεδρίασή του (θέμα 18
ο
). 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Εγκρίνεται  το υπ΄ αριθμ. 2055/543/04-07-2022  πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης 

Προτάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της με ΑΠ 1067/180ΓΠ/18.05.2022  Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την πλήρωση ογδόντα (80) θέσεων έκτακτου προσωπικού  στο 

πλαίσιο της υλοποίησης του έργου με τίτλο: «EU survey on Gender-Based Violence against 

women and other forms of inter-personal violence (EU-GBV) in Greece (2020-EL-GBV 

Survey)». 
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Ο Διευθυντής & Πρόεδρος του ΔΣ του ΕΚΚΕ 

 

 

Καθηγητής Νίκος Δεμερτζής 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Συν. Το υπ’ αριθμ. 2055/543/04.07.2022  Πρακτικό 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή 

– Γραφείο Προέδρου 

– Δ/νση Διοικητικού 

– Ειδικός Λογαριασμός 

– Δ//ντής ΙΚΕ 

– Eπιτροπή 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ  
& ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ 
 

 
 

                                 Αθήνα, 4 Ιουλίου 2022 

                           Αρ. Πρωτ.: 2055/543 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ 
ΠΟΥ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΣΗ ΟΓΔΟΝΤΑ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ “EU SURVEY 
ON GENDER-BASED VIOLENCE AGAINST WOMEN AND OTHER FORMS OF INTER-PERSONAL 

VIOLENCE (EU-GBV) IN GREECE (2020-EL-GBV-SURVEY)” (ΥΠ’ ΑΡ. ΠΡ. 1067/180ΓΠ/18/05/2022) 
 
Στην Αθήνα σήμερα 9 Ιουνίου 2022 και ώρα 12.00 μέσω τηλεδιάσκεψης, συνεδρίασαν τα μέλη της 
Επιτροπής Αξιολόγησης Προτάσεων προκειμένου να αξιολογήσουν τις προτάσεις που υποβλήθηκαν στην 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την πλήρωση ογδόντα (80) θέσεων έκτακτου προσωπικού 
στο πλαίσιο υλοποίησης του Έργου με τίτλο: “EU survey on Gender-Based Violence against women and 
other forms of inter-personal violence (EU-GBV) in Greece (2020-EL-GBV-SURVEY)”. 
 
Η Επιτροπή Αξιολόγησης Προτάσεων, η οποία συγκροτήθηκε με  την υπ’ αρ. πρωτ. 713/111 ΓΠ/22-03-
2021 απόφαση του Διευθυντή και Προέδρου του ΔΣ του ΕΚΚΕ, συνεδρίασε με την εξής σύνθεση:  

1. Ανδρομάχη Χατζηγιάννη, (Ερευνήτρια Α΄ Βαθμίδας), Πρόεδρος,  
2. Γιώργος Μπιθυμήτρης, (Ερευνητής Γ΄ Βαθμίδας), τακτικό μέλος. 
3. Νίκος Σαρρής, (Ειδικός Λειτουργικός Επιστήμονας), τακτικό μέλος. 

 
Η εν λόγω Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος αφορούσε ογδόντα (80) θέσεις 
έκτακτου προσωπικού, που θα απασχοληθεί στο Εθνικό Κέντρο Κοινωνικών Ερευνών μέσω 
σύναψης σύμβασης μίσθωσης έργου. Η επιλογή των υποψηφίων για τις θέσεις θα πραγματοποιηθεί 
μετά από βαθμολόγηση των υποβληθεισών προτάσεων, βάσει των κριτηρίων της Πρόσκλησης και 
αναλόγως με τις ειδικές απαιτήσεις της θέσης. Τα κριτήρια αξιολόγησης για τις θέσεις αυτές 
παρατίθενται στον σχετικό πίνακα της Πρόσκλησης.  
 
Η Επιτροπή Αξιολόγησης Προτάσεων παρέλαβε, εμπρόθεσμα της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 
των προτάσεων, για τις θέσεις με τίτλο «ΣΥΝΕΝΤΕΥΚΤΡΙΑ» (Interviewer)» τους εξής πεντακόσιους 
σαράντα δύο (542) φακέλους: 

 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

1 ΑΓΑΤΣΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 1448/1-6-22 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 1279/25-5-22 

3 ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1422/31-5-22 

4 ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1440/1-6-22 

5 ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1876/15-6-22 

6 ΑΔΑΜΙΔΗ ΑΝΝΑ 1575/3-6-22 

7 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1515/2-6-22 
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

8 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 1404/31-5-22 

9 ΑΕΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 1742/3-6-22 

10 ΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1713/3-6-22 

11 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1442/1-6-22 

12 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΥΔΙΑ 1770/3-6-22 

13 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 1705/3-6-22 

14 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ  ΜΑΡΙΑ 1251/25-5-22 

15 ΑΚΙΛΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1675/3-6-22 

16 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΑ 1372/30-5-22 

17 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 1679/3-6-22 

18 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1597/3-6-22 

19 ΑΛΕΠΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 1293/26-5-22 

20 ΑΛΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 1723/3-6-22 

21 ΑΛΤΑΝΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ 1284/25-5-22 

22 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 1772/3-6-22 

23 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1269/25-5-22 

24 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1408/31-5-22 

25 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΑΥΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1290/26-5-22 

26 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1674/3-6-22 

27 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 1732/3-6-22 

28 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ 1260/25-5-22 

29 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 1275/25-5-22 

30 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 1548/3-6-22 

31 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ   ΝΑΝΤΙΑ 1211/23-5-22 

32 ΑΡΒΑΝΙΤΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ 1500/2-6-22 

33 ΑΡΒΑΝΙΤΗ  ΜΑΡΙΑ 1138/20-5-22 

34 ΑΡΧΙΜΑΝΔΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1342/27-5-22 

35 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΦΩΤΕΙΝΗ 
1824/9-6-22 

Ημ. ηλεκτρ. αποστολής 
3-6-22, 1:23μμ 

36 ΒΑΡΒΑΡΡΗΓΟΥ-ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1734/3-6-22 

37 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 1659/3-6-22 

38 ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ  ΡΟΖΑ 1291/26-5-22 

39 ΒΕΡΓΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1769/3-6-22 

40 ΒΙΤΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1626/3-6-22 

41 ΒΟΓΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1731/3-6-22 

42 ΒΟΛΑΚΑΚΗ ΤΕΡΕΖΑ 1466/1-6-22 

43 ΒΟΝΟΡΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 1480/2-6-22 

44 ΒΟΣΔΟΓΑΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 1697/3-6-22 

45 ΒΟΤΣΗ Η.  ΕΛΕΝΗ 1183/23-5-22 

46 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ  ΣΟΦΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1223/23-5-22 

47 ΒΡΕΤΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1421/31-5-22 

48 ΒΡΟΧΙΔΟΥ  ΘΕΩΝΗ 1241/24-5-22 

49 ΒΡΥΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1628/3-6-22 

50 ΒΡΥΩΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 1681/3-6-22 

51 ΒΥΖΑΝΙΑΡΗ  ΑΝΔΡΙΑΝΑ 1131/20-5-22 

52 ΓΑΒΑΛΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ 1529/2-6-22 
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

53 ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ 1693/3-6-22 

54 ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 1359/30-5-22 

55 ΓΑΤΣΑΡΟΥΛΗ  ΦΑΙΔΡΑ 1271/25-5-22 

56 ΓΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 1447/1-6-22 

57 ΓΕΛΑΔΑ  ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 1074/19-5-22 

58 ΓΕΝΟΥΖΟΥ  ΑΝΘΗ 1369/30-5-22 

59 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ 1302/26-5-22 

60 ΓΕΩΡΓΑΛΗ  ΕΙΡΗΝΗ 1128/20-5-22 

61 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1230/24-5-22 

62 ΓΕΩΡΓΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 1472/2-6-22 

63 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΕΛΛΗ 1389/30-5-22 

64 ΓΙΑΓΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 1523/2-6-22 

65 ΓΙΑΚΑ ΣΤΕΦΑΝΗ 1595/3-6-22 

66 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1174/20-5-22 

67 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΦΑΝΟΥΡΙΑ 1727/3-6-22 

68 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1165/20-5-22 

69 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ 1197/23-5-22 

70 ΓΙΑΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1537/2-6-22 

71 ΓΙΟΦΤΣΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 1215/23-5-22 

72 ΓΚΕΚΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1503/2-6-22 

73 ΓΚΕΚΑ - ΣΤΡΑΤΗΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 1652/3-6-22 

74 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 1349/27-5-22 

75 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1289/26-5-22 

76 ΓΚΟΡΟΓΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ 1163/20-5-22 

77 ΓΚΟΥΖΙΩΚΑ ΠΕΛΑΓΙΑ 1552/3-6-22 

78 ΓΚΟΥΡΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1567/3-6-22 

79 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1687/3-6-22 

80 ΓΥΡΝΑ  ΜΑΡΙΑ 1227/24-5-22 

81 ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΕΥΡΩΠΗ-ΣΟΦΙΑ 1418/31-5-22 

82 ΔΑΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1403/31-5-22 

83 ΔΑΡΔΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 1592/3-6-22 

84 ΔΑΡΡΑ  ΜΑΡΙΛΕΝΑ 1082/19-5-22 

85 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ 1244/24-5-22 

86 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ  ΑΡΓΥΡΩ 1203/23-5-22 

87 ΔΕΛΗΠΑΛΑ  ΔΑΦΝΗ 1216/23-5-22 

88 ΔΕΡΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1446/1-6-22 

89 ΔΕΡΕΜΠΕΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
1818/9-6-22 

Ημ. ηλεκτρ. αποστολής 
3-6-22 1:48μμ 

90 ΔΗΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 1469/2-6-22 

91 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 1676/3-6-22 

92 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1376/30-5-22 

93 ΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1725/3-6-22 

94 ΔΙΑΜΑΝΤΗ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 1188/23-5-22 

95 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1560/3-6-22 

96 ΔΙΑΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 1617/3-6-22 

97 ΔΟΛΙΑΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1685/3-6-22 
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

98 ΔΟΝΤΑ  ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1084/19-5-22 

99 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 1079/19-5-22 

100 ΔΟΥΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 1373/30-5-22 

101 ΔΟΥΜΠΛΙΔΟΥ  ΚΛΕΑ 1202/23-5-22 

102 ΔΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1366/30-5-22 

103 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 1365/30-5-22 

104 ΔΡΙΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1478/2-6-22 

105 ΔΡΟΥΓΑ  ΒΑΡΒΑΡΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ 1283/25-5-22 

106 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ  ΑΘΗΝΑ - ΕΙΡΗΝΗ 1382/30-5-22 

107 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ  ΟΛΓΑ 1292/26-5-22 

108 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1650/3-6-22 

109 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1431/31-5-22 

110 ΕΥΘΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1593/3-6-22 

111 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 1551/3-6-22 

112 ΖΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 
1832/9-6-22 

 Ημ. ηλεκτρ. αποστολής 
3/6/2022, 1:57 μμ 

113 ΖΑΡΚΑΝΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1682/3-6-22 

114 ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1735/3-6-22 

115 ΖΕΤΣΕΒΑ ΖΕΝΙΑ 1381/30-5-22 

116 ΖΕΥΓΟΛΑΤΑΚΟΥ  ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 1190/23-5-22 

117 ΖΗΚΑ  ΧΑΡΑ 1235/24-5-22 

118 ΖΗΚΟΥ  ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 1199/23-5-22 

119 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1661/3-6-22 

120 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1563/3-6-22 

121 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1629/3-6-22 

122 ΖΙΑΓΓΟΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1428/31-5-22 

123 ΖΟΓΑΝΑ ΡΩΞΑΝΗ 1386/30-5-22 

124 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 1761/3-6-22 

125 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΡΑΤΩ 1245/24-5-22 

126 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΔΗΜΗΤΡΑ 1580/3-6-22 

127 ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 1444/1-6-22 

128 ΖΩΤΟΥ-ΒΑΡΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ 1740/3-6-22 

129 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1673/3-6-22 

130 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1608/3-6-22 

131 ΘΑΣΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 1767/3-6-22 

132 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 1641/3-6-22 

133 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1538/2-6-22 

134 ΘΕΟΧΑΡΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1209/23-5-22 

135 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 1129/20-5-22 

136 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 1710/3-6-22 

137 ΚΑΒΑΛΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1456/1-6-22 

138 ΚΑΒΒΟΥΡΑ  ΘΩΜΑΙΣ 1438/1-6-22 

139 ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ - ΜΠΑΙΜΠΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 1743/3-6-22 

140 ΚΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1633/3-6-22 

141 ΚΑΖΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1572/3-6-22 

142 ΚΑΖΟΛΕΑ   ΠΕΛΑΓΙΑ 1210/23-5-22 

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

143 ΚΑΪΡΗ ΜΕΛΙΝΑ 1720/3-6-22 

144 ΚΑΛΔΕΛΗ  ΜΑΡΙΑ 1495/2-6-22 

145 ΚΑΛΗ  ΑΘΗΝΑ 1133/20-5-22 

146 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1610/3-6-22 

147 ΚΑΛΟΥΔΗ  ΜΑΡΙΑ 1249/24-5-22 

148 ΚΑMΠOYPAKH  ΔHMHTPA 
1828/9-6-22 

Ημ. ηλεκτρ. αποστολής  
3/6/2022, 1:29 μμ 

149 ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΦΑΝΗ 1777/3-6-22 

150 ΚΑΝΑΒΑ  ΝΙΚΗ 1348/27-5-22 

151 ΚΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1565/3-6-22 

152 ΚΑΝΑΡΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1307/26-5-22 

153 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1654/3-6-22 

154 ΚΑΝΙΣΤΡΑ  ΕΙΡΗΝΗ 1186/23-5-22 

155 ΚΑΝΟΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1554/3-6-22 

156 ΚΑΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ 1507/2-6-22 

157 ΚΑΠΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ 1277/25-5-22 

158 ΚΑΡΑΒΙΑ ΧΑΡΑ 1416/31-5-22 

159 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1623/3-6-22 

160 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 1584/3-6-22 

161 ΚΑΡΑΔΑΚΗ  ΑΙΜΙΛΙΑ 1188/23-5-22 

162 ΚΑΡΑΖΑΡΙΦΗ ΛΥΔΙΑ 1473/2-6-22 

163 ΚΑΡΑΪΤΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ 1738/3-6-22 

164 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1774/3-6-22 

165 ΚΑΡΑΜΑΓΚΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 1771/3-6-22 

166 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1367/30-5-22 

167 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 1660/3-6-22 

168 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1340/27-5-22 

169 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1491/2-6-22 

170 ΚΑΡΒΕΛΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1218/23-5-22 

171 ΚΑΡΟΛΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 1631/3-6-22 

172 ΚΑΡΟΥΣΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1579/3-6-22 

173 ΚΑΡΠΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 1666/3-6-22 

174 ΚΑΡΡΑ  ΘΕΟΔΩΡΑ 1171/20-5-22 

175 ΚΑΡΤΣΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1701/3-6-22 

176 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 1498/2-6-22 

177 ΚΑΣΙΜΟΥ  ΕΛΕΝΗ 1273/25-5-22 

178 ΚΑΤΡΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 1497/2-6-22 

179 ΚΑΤΡΙΣΙΩΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1765/3-6-22 

180 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΘΕΑΝΩ 
1823/9-6-22 

Ημ. ηλεκτρ. αποστολής 
3/6/2022, 12:55 μμ 

181 ΚΑΤΣΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ 1083/19-5-22 

182 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 1766/3-6-22 

183 ΚΑΤΣΕΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 1634/3-6-22 

184 ΚΑΤΣΙΑΜΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 1526/2-6-22 

185 ΚΑΤΣΙΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 1358/30-5-22 

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

186 ΚΑΤΣΙΛΑ ΜΙΧΑΗΛΙΝΑ 1714/3-6-22 

187 ΚΑΤΣΙΜΠΙΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 1506/2-6-22 

188 ΚΑΤΩΓΥΡΙΤΗ  ΖΩΗ 1299/26-5-22 

189 ΚΑΦΦΕΤΖΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1539/2-6-22 

190 ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1695/3-6-22 

191 ΚΑΨΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 1407/31-5-22 

192 ΚΕΚΕ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1558/3-6-22 

193 ΚΕΡΒΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1305/26-5-22 

194 ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1535/2-6-22 

195 ΚΙΑΜΟ  ΣΟΦΙΑ 1297/26-5-22 

196 ΚΙΟΣΕ  ΜΕΡΟΠΗ-ΕΛΛΗ 1296/26-5-22 

197 ΚΙΟΤΕΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1467/1-6-22 

198 ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 1370/30-5-22 

199 ΚΟΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1520/2-6-22 

200 ΚΟΚΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1670/3-6-22 

201 ΚΟΚΚΙΝΑΚΟΥ ΕΛΛΗ 1775/3-6-22 

202 ΚΟΛΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 1706/3-6-22 

203 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΑΝΝΑ 1346/27-5-22 

204 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 1715/3-6-22 

205 ΚΟΛΟΚΥΘΑ  ΦΑΙΗ 1206/23-5-22 

206 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
1821/9-6-22 

Ημ. ηλεκτρ. αποστολής 
3/6/2022, 1:58 μμ 

207 ΚΟΝΔΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 1429/31-5-22 

208 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 1590/3-6-22 

209 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1664/3-6-22 

210 ΚΟΝΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ 1136/20-5-22 

211 ΚΟΡΟΔΗΜΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 1477/2-6-22 

212 ΚΟΡΟΞΕΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
1836/9-6-22 

Ημ. ηλεκτρ. αποστολής 
2/6/2022, 10:10 μμ 

213 ΚΟΡΦΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1533/2-6-22 

214 ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΥ  ΝΙΚΗ 1368/30-5-22 

215 ΚΟΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ 1604/3-6-22 

216 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 1721/3-6-22 

217 ΚΟΥΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 1461/1-6-22 

218 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΛΥΔΙΑ 1435/1-6-22 

219 ΚΟΥΝΕΛΗ  ΕΛΕΝΗ 1181/23-5-22 

220 ΚΟΥΡΚΟΥΒΑΤΗ  ΕΥΔΟΚΙΑ 1162/20-5-22 

221 ΚΟΥΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 1139/20-5-22 

222 ΚΟΥΡΟΥΚΕΡΕΖΗ  ΦΑΝΗ 1164/20-5-22 

223 ΚΟΥΡΟΥΤΣΙΔΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1286/26-5-22 

224 ΚΟΥΡΤΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 1301/26-5-22 

225 ΚΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1561/3-6-22 

226 ΚΟΥΤΣΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1690/3-6-22 

227 ΚΡΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1555/3-6-22 

228 ΚΡΙΚΖΩΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1627/3-6-22 

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

229 ΚΥΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1402/31-5-22 

230 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 1524/2-6-22 

231 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 1576/3-6-22 

232 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ 1434/1-6-22 

233 ΚΥΡΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1582/3-6-22 

234 ΚΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 1400/31-5-22 

235 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 1746/3-6-22 

236 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ 1521/2-6-22 

237 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 1648/3-6-22 

238 ΚΩΤΣΙΑ  ΦΥΛΑΝΘΗ 1187/23-5-22 

239 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1639/3-6-22 

240 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 1406/31-5-22 

241 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 1763/3-6-22 

242 ΛΑΛΑΙΤΗ ΓΑΛΗΝΗ 1471/2-6-22 

243 ΛΑΤΣΙΟΥ ΜΥΡΟΠΗ 1362/30-5-22 

244 ΛΕΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 1594/3-6-22 

245 ΛΕΓΓΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 1762/3-6-22 

246 ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ 1217/23-5-22 

247 ΛΕΤΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 1696/3-6-22 

248 ΛΕΥΚΑΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1433/1-6-22 

249 ΛΕΦΑ  ΙΣΜΗΝΗ 1288/26-5-22 

250 ΛΙΒΑΔΑ ΑΛΙΚΗ 1620/3-6-22 

251 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
1825/9-6-22 

Ημ. ηλεκτρ. αποστολής 
3/6/2022, 1:15 μμ 

252 ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 1605/3-6-22 

253 ΛΙΟΝΤΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 1426/31-5-22 

254 ΛΙΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1609/3-6-22 

255 ΛΙΟΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1647/3-6-22 

256 ΛΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ 1439/1-6-22 

257 ΛΙΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 1686/3-6-22 

258 ΛΟΥΓΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1559/3-6-22 

259 ΛΟΥΓΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 1719/3-6-22 

260 ΛΟΥΔΙΑΝΟΥ  ΡΑΦΑΕΛΑ 1227/24-5-22 

261 ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1657/3-6-22 

262 ΛΟΥΠΑ ΧΑΡΙΣ 1749/3-6-22 

263 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 1449/1-6-22 

264 ΛΩΜΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ 1207/23-5-22 

265 ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗ ΟΛΓΑ 1707/3-6-22 

266 ΜΑΚΟ ΒΙΟΛΕΤΑ 1487/2-6-22 

267 ΜΑΚΡΥΩΝΙΤΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 1493/2-6-22 

268 ΜΑΛΑΜΑΤΟΥ ΚΕΛΛΥ 1395/31-5-22 

269 ΜΑΛΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
1820/9-6-22 

Ημ. ηλεκτρ. αποστολής 
3/6/2022, 1:48 μμ 

270 ΜΑΛΛΟΥΧΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 1616/3-6-22 

271 ΜΑΜΟΥΤΙΑΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1246/24-5-22 

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ
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272 ΜΑΝΔΑ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ 1255/25-5-22 

273 ΜΑΝΙΚΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΙΑ 1545/3-6-22 

274 ΜΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1574/3-6-22 

275 ΜΑΝΤΖΟΥΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1396/31-5-22 

276 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1431/31-5-22 

277 ΜΑΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 1578/3-6-22 

278 ΜΑΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1632/3-6-22 

279 ΜΑΡΚΑΚΗ  ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΜΑΡΙΑ 1208/23-5-22 

280 ΜΑΡΚΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 1364/30-5-22 

281 ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 1750/3-6-22 

282 ΜΑΡΚΕΤΟΥ  ΑΜΑΛΙΑ 1256/25-5-22 

283 ΜΑΡΚΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 1514/2-6-22 

284 ΜΑΡΝΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1405/31-5-22 

285 ΜΑΡΟΥΔΑ  ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 1251/25-5-22 

286 ΜΑΣΟΥΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 1517/2-6-22 

287 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΛΕΝΗ 1667/3-6-22 

288 ΜΕΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1490/2-6-22 

289 ΜΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 1741/3-6-22 

290 ΜΕΡΙΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ 1240/24-5-22 

291 ΜΕΡΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1776/3-6-22 

292 ΜΕΡΤΖΑΝΗ  ΠΕΡΣΙΑΝΑ 1192/23-5-22 

293 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1347/27-5-22 

294 ΜΗΝΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 
1831/9-6-22 

Ημ. ηλεκτρ. αποστολής 
3/6/2022, 1:14 μμ 

295 ΜΗΤΣΗ ΑΛΙΚΗ 1522/2-6-22 

296 ΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1462/1-6-22 

297 ΜΙΝΤΖΙΒΙΡΗ  ΜΑΡΙΑ 1341/27-5-22 

298 ΜΙΣΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΗΜΗΤΡΑ 1303/26-5-22 

299 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ 1293/26-5-22 

300 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 1726/3-6-22 

301 ΜΙΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1253/25-5-22 

302 ΜΟΝΙΩΔΗ  ΜΑΡΙΑ 1335/26-5-22 

303 ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ 1509/2-6-22 

304 ΜΟΣΧΟΥ ΣΜΑΡΩ 1730/3-6-22 

305 ΜΟΥΡΓΗ ΜΑΡΙΑ 1354/30-5-22 

306 ΜΟΥΣΤΑΦΑ  ΤΖΕΗΛΑΝ 1137/20-5-22 

307 ΜΠΑΚΑΛΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ 1178/20-5-22 

308 ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1483/2-6-22 

309 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1644/3-6-22 

310 ΜΠΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 1387/30-5-22 

311 ΜΠΑΛΤΑ ΑΛΕΞΙΑ 1668/3-6-22 

312 ΜΠΑΡΚΑ ΠΑΝΔΩΡΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 1355/30-5-22 

313 ΜΠΑΣΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1583/3-6-22 

314 ΜΠΑΤΣΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1141/20-5-22 

315 ΜΠΕΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1729/3-6-22 

316 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ- ΕΥΘΥΜΙΑ 1454/1-6-22 

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

317 ΜΠΕΛΙΣΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1614/3-6-22 

318 ΜΠΕΜΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 1599/3-6-22 

319 ΜΠΕΝΑΖΗ ΧΡΥΣΗ 1450/1-6-22 

320 ΜΠΕΝΕΚΟΥ  ΑΘΗΝΑ 1272/25-5-22 

321 ΜΠΙΝΙΑΡΗ Γ.   ΣΟΦΙΑ 1180/23-5-22 

322 ΜΠΙΣΙΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 1585/3-6-22 

323 ΜΠΟΓΔΑΜΠΕΪΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 1494/2-6-22 

324 ΜΠΟΛΙΚΑ  ΑΝΝΑ 1185/23-5-22 

325 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΣΕΜΙΝΑ 1684/3-6-22 

326 ΜΠΟΥΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1502/2-6-22 

327 ΜΠΟΥΓΑ ΜΑΡΙΑ 1501/2-6-22 

328 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 1573/3-6-22 

329 ΜΠΟΥΖΗ-ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1437/1-6-22 

330 ΜΠΟΥΝΑ ΒΑΪΛΑ  ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 1280/25-5-22 

331 ΜΠΟΥΣΙ  ΕΝΙΣΑ 1124/20-5-22 

332 ΜΠΟΥΤΖΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1637/3-6-22 

333 ΜΥΡΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ 1589/3-6-22 

334 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 1457/1-6-22 

335 ΝΕΡΑΝΤΖΙΝΗ  ΧΡΥΣΑ 1410/31-5-22 

336 ΝΕΣΤΟΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΕΛΠΙΔΑ 1703/3-6-22 

337 ΝΙΚΑ  ΣΩΤΗΡΙΑ 1519/2-6-22 

338 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 1512/2-6-22 

339 ΝΙΚΟΛΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1409/31-5-22 

340 ΝΙΚΟΛΟΒΓΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 1678/3-6-22 

341 ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 1570/3-6-22 

342 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 1549/3-6-22 

343 ΝΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1651/3-6-22 

344 ΝΟΥΛΑ ΕΥΔOΚΙΑ 1458/1-6-22 

345 ΝΤΑΛΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1479/2-6-22 

346 ΝΤΕΛΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1254/25-5-22 

347 ΝΤΟΜΑΡΗ  ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 1078/19-5-22 

348 ΝΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 1510/2-6-22 

349 ΝΤΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1733/3-6-22 

350 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡIΑ 
1829/9-6-22 

Ημ. ηλεκτρ. αποστολής 
3/6/2022, 1:50 μμ 

351 ΞΕΝΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΒΕΑΤΡΙΚΗ 1748/3-6-22 

352 ΞΗΡΑΔΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 1276/25-5-22 

353 ΠΑΛΙΚΟΓΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1198/23-5-22 

354 ΠΑΛΙΟΚΩΣΤΑ  ΕΙΡΗΝΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1267/25-5-22 

355 ΠΑΛΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1649/3-6-22 

356 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΑΡΑ 1170/20-5-22 

357 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 1640/3-6-22 

358 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1229/24-5-22 

359 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  ΧΡΥΣΑΥΓΗ 1259/25-5-22 

360 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1481/2-6-22 

361 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1460/1-6-22 

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

362 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
1826/9-6-22 

Ημ. ηλεκτρ. αποστολής 
3/6/2022 1:58 μμ 

363 ΠΑΝΟΥΣΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ 1135/20-5-22 

364 ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΑΝΝΑ 1722/3-6-22 

365 ΠΑΝΤΙΛΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 1624/3-6-22 

366 ΠΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1581/3-6-22 

367 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1530/2-6-22 

368 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1611/3-6-22 

369 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 1401/31-5-22 

370 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 1630/3-6-22 

371 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
1827/9-6-22 

Ημ. ηλεκτρ. αποστολής 
3/6/2022, 1:55 μμ 

372 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 1470/2-6-22 

373 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ  ΛΙΝΑ 1334/26-5-22 

374 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1588/3-6-22 

375 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 1357/30-5-22 

376 ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ 1153/20-5-22 

377 ΠΑΠΑΛΥΣΑΝΔΡΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ 1300/26-5-22 

378 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1596/3-6-22 

379 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 1698/3-6-22 

380 ΠΑΠΑΞΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1716/3-6-22 

381 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1499/2-6-22 

382 ΠΑΠΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 1598/3-6-22 

383 ΠΑΠΠΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1239/24-5-22 

384 ΠΑΠΠΑ ΑΓΛΑΙΑ 1747/3-6-22 

385 ΠΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1482/2-6-22 

386 ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ 1625/3-6-22 

387 ΠΑΡΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 1371/30-5-22 

388 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 1577/3-6-22 

389 ΠΑΡΠΑ  ΜΑΡΙΝΑ 1278/25-5-22 

390 ΠΑΡΠΟΥΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 1646/3-6-22 

391 ΠΑΡΤΙΔΟΥ  ΘΕΟΦΑΝΩ 1231/24-5-22 

392 ΠΑΣΠΑΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 1525/2-6-22 

393 ΠΑΤΑΡΟΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1475/2-6-22 

394 ΠΑΤΑΡΟΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1600/3-6-22 

395 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 1739/3-6-22 

396 ΠΑΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 1075/19-5-22 

397 ΠΕΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1399/31-5-22 

398 ΠΕΡΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1591/3-6-22 

399 ΠΕΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 1430/31-5-22 

400 ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ  ΜΠΡΙΓΚΙΤΑ 1337/26-5-22 

401 ΠΕΤΣΕΤΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1172/20-5-22 

402 ΠΕΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1397/31-5-22 

403 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΩΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 1569/3-6-22 

404 ΠΙΡΛΥΜΠΟΥ ΜΑΡΑ 1711/3-6-22 

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

405 ΠΙΣΣΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 1546/3-6-22 

406 ΠΛΑΤΑΚΗ   ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (ΧΑΡΑ) 1233/24-5-22 

407 ΠΛΕΣΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 1527/2-6-22 

408 ΠΛΟΥΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 1773/3-6-22 

409 ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ ΔΟΜΝΑ 1709/3-6-22 

410 ΠΟΔΑΡΑ  ΚΑΤΕΡΙΝΑ 1134/20-5-22 

411 ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
1822/9-6-22 

Ημ. ηλεκτρ. αποστολής 
3/6/2022, 1:59 μμ 

412 ΠΟΛΥΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1704//3-6-22 

413 ΠΟΥΛΙΑ  ΣΟΦΙΑ 1586/3-6-22 

414 ΠΟΥΡΝΤΕ  ΕΛΕΝΗ 1287/26-5-22 

415 ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1658/3-6-22 

416 ΠΡΕΜΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 1587/3-6-22 

417 ΠΡΕΝΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 1677/3-6-22 

418 ΡΕΚΛΕΙΤΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ 1268/25-5-22 

419 ΡΟΥΚΟΥΛΗ  ΕΛΕΝΗ 1338/26-5-22 

420 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1228/24-5-22 

421 ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1656/3-6-22 

422 ΡΥΖΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 1528/2-6-22 

423 ΣΑΒΒΙΔΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1175/20-5-22 

424 ΣΑΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 1441/1-6-22 

425 ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1691/3-6-22 

426 ΣΑΜΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 1702/3-6-22 

427 ΣΑΡΩΦ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 1708/3-6-22 

428 ΣΔΟΥΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 1547/3-6-22 

429 ΣΕΚΕΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1489/2-6-22 

430 ΣΕΡΕΤΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 1474/2-6-22 

431 ΣΗΦΑΚΗ ΕΛΙΝΑ 
1833/9-6-22 

Ημ. ηλεκτρ. αποστολής 
3/6/2022, 1:54 μμ 

432 ΣΙΑΦΑΚΑ  ΑΔΕΛΑΪΔΑ 1224/23-5-22 

433 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1398/31-5-22 

434 ΣΙΛΙΒΙΣΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1635/3-6-22 

435 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 1568/3-6-22 

436 ΣΙΩΜΟΥ  ΜΑΤΙΝΑ 1339/27-5-22 

437 ΣΚΑΛΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1683/3-6-22 

438 ΣΚΑΝΤΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1699/3-6-22 

439 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΗΛΙΑΝΑ 1282/25-5-22 

440 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 1700/3-6-22 

441 ΣΚΟΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 1665/3-6-22 

442 ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ  ΝΕΦΕΛΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1306/26-5-22 

443 ΣΚΟΥΦΗ ΑΝΙΛΕΝΤΑ 1492/2-6-22 

444 ΣΜΠΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1534/2-6-22 

445 ΣΜΥΡΝΙΩΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 1619/3-6-22 

446 ΣΟΛΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ 1248/24-5-22 

447 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 1752/3-6-22 

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

448 ΣΟΦΑΝΤΖΗ  ΑΝΔΡΙΑΝΑ 1247/24-5-22 

449 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΥΡΤΩ 1768/3-6-22 

450 ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ 1417/31-5-22 

451 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1618/3-6-22 

452 ΣΤΑΪΚΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΝΑ 1140/20-5-22 

453 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1663/3-6-22 

454 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 1653/3-6-22 

455 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ  ΑΝΝΑ 1200/23-5-22 

456 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ 1602/3-6-22 

457 ΣΤΑΡΑΚΑ  ΑΡΕΤΗ 1195/23-5-22 

458 ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1464/1-6-22 

459 ΣΤΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 1550/3-6-22 

460 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΑ 1712/3-6-22 

461 ΣΤΕΡΓΙΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΑ 1212/23-5-22 

462 ΣΤΕΡΓΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ 1168/20-5-22 

463 ΣΤΕΡΙΑΝΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 1295/26-5-22 

464 ΣΤΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 1680/3-6-22 

465 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ  ΙΩΑΝΝΑ 1262/25-5-22 

466 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΘΑ 1179/23-5-22 

467 ΣΥΜΙΡΔΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ 1261/25-5-22 

468 ΣΥΝΤΙΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 1384/30-5-22 

469 ΣΥΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1571/3-6-22 

470 ΣΦΟΝΔΥΛΗ  ΒΑΣΩ 1126/20-5-22 

471 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΡΕΤΗ 1161/20-5-22 

472 ΤΑΛΑΓΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1544/3-6-22 

473 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ 1718/3-6-22 

474 ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1532/2-6-22 

475 ΤΑΣΚΟΥΔΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1189/23-5-22 

476 ΤΕΓΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 1778/3-6-22 

477 ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1642/3-6-22 

478 
ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΑΡΜΠΑ ΖΩΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 1564/3-6-22 

479 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ        ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1662/3-6-22 

480 ΤΖΑΝΕΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1692/3-6-22 

481 ΤΖΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1531/2-6-22 

482 ΤΖΑΦΕΡΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1204/23-5-22 

483 ΤΖΙΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1518/2-6-22 

484 ΤΟΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 1419/31-5-22 

485 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ 1443/1-6-22 

486 ΤΟΨΗ-ΜΟΥΤΕΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1484/2-6-22 

487 ΤΡΑΟΥΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 1760/3-6-22 

488 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1250/24-5-22 

489 ΤΣΑΓΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ 1427/31-5-22 

490 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 1360/30-5-22 

491 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1486/2-6-22 

492 ΤΣΑΝΑΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 1356/30-5-22 
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

493 ΤΣΑΧΑΚΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1191/23-5-22 

494 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗ  ΣΤΕΛΛΑ 1671/3-6-22 

495 ΤΣΙΓΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ 1622/3-6-22 

496 ΤΣΙΓΚΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΝΑ 1238/24-5-22 

497 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΡΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1336/26-5-22 

498 ΤΣΙΜΗΝΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ 1285/26-5-22 

499 ΤΣΙΜΠΙΤΑ ΜΑΡΙΑ 1645/3-6-22 

500 ΤΣΙΝΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1445/1-6-22 

501 ΤΣΙΝΤΖΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1380/30-5-22 

502 ΤΣΙΟΛΚΑ ΔΑΦΝΗ 1557/3-6-22 

503 ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1717/3-6-22 

504 ΤΣΙΟΥΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 1363/30-5-22 

505 ΤΣΙΡΟΓΛΟΥ ΕΥΗ 1468/1-6-22 

506 ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1374/30-5-22 

507 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1655/3-6-22 

508 ΤΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 1612/3-6-22 

509 ΦΑΚΙΤΣΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ 1205/23-5-22 

510 ΦΕΣΣΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1243/24-5-22 

511 ΦΙΛΙΟΥ  ΤΕΡΕΖΑ 1258/25-5-22 

512 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΑΝΑΗ 1728/3-6-22 

513 ΦΛΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 1516/2-6-22 

514 ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 1345/27-5-22 

515 ΦΡΙΜΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 1485/2-6-22 

516 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1615/3-6-22 

517 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 1694/3-6-22 

518 ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ 1176/20-5-22 

519 ΧΑΪΔΕΜΕΝΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 1420/31-5-22 

520 ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 1745/3-6-22 

521 ΧΑΛΑΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 1638/3-6-22 

522 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ 1080/19-5-22 

523 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΓΙΑ 1669/3-6-22 

524 ΧΑΡΑΜΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 1553/3-6-22 

525 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΩ 1151/20-5-22 

526 ΧΑΤΖΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ- ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 1606/3-6-22 

527 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1554/3-6-22 

528 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΑΝΔΡΙΑΝΝΗ 1252/25-5-22 

529 ΧΙΝΤΙΠΑΤΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 1465/1-6-22 

530 ΧΙΩΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
1819/9-6-22 

Ημ. ηλεκτρ. αποστολής 
3/6/2022, 1:50 μμ 

531 ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ 1081/19-5-22 

532 ΧΟΤΖΑ  ΣΙΛΒΑΝΑ 1182/23-5-22 

533 ΧΟΥΤΕΑ ΘΕΟΔΩΡΑ - ΝΕΦΕΛΗ 1455/1-6-22 

534 ΧΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΜΠΕΛΛΑ 1764/3-6-22 

535 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ 1513/2-6-22 

536 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 1562/3-6-22 

537 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1607/3-6-22 
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

538 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ 1165/20-5-22 

539 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΔΑΦΝΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 1737/3-6-22 

540 ΧΡΟΝΑΙΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1196/23-5-22 

541 ΧΡΥΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1672/3-6-22 

542 ΨΥΧΑ  ΜΑΡΘΑ 1184/23-5-22 

 
 
Η Επιτροπή Αξιολόγησης Προτάσεων παρέλαβε, εκπρόθεσμα της καταληκτικής ημερομηνίας 
υποβολής των προτάσεων, για τις θέσεις με τίτλο «ΣΥΝΕΝΤΕΥΚΤΡΙΑ» (Interviewer) τους εξής 
είκοσι τρεις (23) φακέλους οι οποίοι δεν αξιολογούνται: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ  

ΩΡΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 

1 ΣΤΑΜΙΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 3/6/2022 14:16 

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΜΒΑΚΑ ΘΩΜΑΪΣ 3/6/2022 14:34 

3 ΚΑΡΥΔΑ ΜΑΡΙΑ 3/6/2022 14:46 

4 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 3/6/2022 14:51 

5 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 3/6/2022 14:54 

6 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΛΙΚΗ 3/6/2022 15:00 

7 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 3/6/2022 15:14 

8 ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΡΟΖΑ 3/6/2022 15:27 

9 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ 3/6/2022 15:36 

10 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 3/6/2022 18:56 

11 ΜΠΟΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3/6/2022 22:11 

12 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΡΑΛΗ 
ΒΕΝΕΤΙΑ 

3/6/2022 22:57 

13 ΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 3/6/2022 23:14 

14 ΑΜΙΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 4/6/2022 12:07 

15 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 4/6/2022 12:46 

16 ΜΑΚΚΑ ΜΥΡΣΙΝΗ 4/6/2022 15:27 

17 ΣΠΑΝΕΑ ΡΕΓΓΙΝΑ 4/6/2022 15:52 

18 ΒΛΑΧΟΥΛΗ ΝΕΦΕΛΗ-
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 

5/6/2022 14:49 

19 ΧΑΡΤΣΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 5/6/2022 14:49 

20 ΚΟΖΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 6/6/2022 15:19 

21 ΓΚΙΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 7/6/2022 14:25 

22 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΗΡΩ 7/6/2022 21:15 

23 ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  9/6/2022 15:29 

 

Η Επιτροπή εξέτασε τις υποβληθείσες προτάσεις για τις θέσεις προκειμένου να διαπιστώσει αν έχουν 
κατατεθεί τα απαραίτητα δικαιολογητικά, καθώς και αν οι υποψήφιες διαθέτουν τα απαιτούμενα και 
επιθυμητά προσόντα καταλλήλως τεκμηριωμένα.  
 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ: 
 

 Πτυχιούχοι Ανώτατης Εκπαίδευσης ή 

 Τελειόφοιτες σπουδάστριες Ανώτατης Εκπαίδευσης, των οποίων η αίτηση θα συνοδεύεται από 
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βεβαίωση της Γραμματείας του Εκπαιδευτικού Ιδρύματος στο οποίο φοιτούν ή 

 Απόφοιτες δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης με τεκμηριωμένη επαγγελματική εμπειρία ως 
συνεντεύκτριες σε μία τουλάχιστον (1) ποσοτική έρευνα 

 
ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ: 

 Τεκμηριωμένη επαγγελματική εμπειρία ως συνεντεύκτρια σε ποσοτικές έρευνες 

 Κατοχή διπλώματος οδήγησης Κατηγορίας Β και άδειας κυκλοφορίας ΙΧ αυτοκινήτου 

 Δυνατότητα μετακίνησης και διαμονής εκτός μεγάλων αστικών κέντρων 

 Τεκμηριωμένη εμπειρία στη χρήση λογισμικού CAPI (Computer Assisted Personal Interviews) 

 Δυνατότητα πλήρους απασχόλησης 
 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ: 

 Αίτηση με αναφορά στον τίτλο της θέσης και στον τόπο διαμονής της υποψήφιας. Στην αίτηση 
θα πρέπει η υποψήφια να δηλώνει επίσης την δυνατότητα πλήρους απασχόλησης. 

 Αναλυτικό Βιογραφικό Σημείωμα 

 Ευκρινή φωτοαντίγραφα Τίτλων σπουδών (όπου απαιτείται) 

 Συμβάσεις ή βεβαίωση εργοδότη που να αποδεικνύει την τεκμηρίωση της ειδικής ή 
επαγγελματικής εμπειρίας (όπου απαιτείται) 

 Βεβαίωση Σπουδών Ανώτατου Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (όπου απαιτείται) 

 Αντίγραφο Διπλώματος Οδήγησης και άδειας κυκλοφορίας αυτοκινήτου 
 
Η Επιτροπή διαπίστωσε ότι 22 υποψήφιες δεν διαθέτουν τα απαιτούμενα προσόντα ή/και δεν 
κατέθεσαν τα απαραίτητα δικαιολογητικά, έτσι όπως αυτά περιγράφονται στην εν λόγω προκήρυξη. 
Συνεπώς αποκλείονται από τη διαδικασία αξιολόγησης.  
 
Ειδικότερα: 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

51 ΒΥΖΑΝΙΑΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 1131/20-5-22 

58 ΓΕΝΟΥΖΟΥ ΑΝΘΗ 1369/30-5-22 

121 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1629/3-6-22 

128 ΖΩΤΟΥ-ΒΑΡΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ 1740/3-6-22 

130 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1608/3-6-22 

129 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1673/3-6-22 

134 ΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1209/23-5-22 

261 ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1657/3-6-22 

340 ΝΙΚΟΛΟΒΓΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 1678/3-6-22 

434 ΣΙΛΙΒΙΣΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1635/3-6-22 

462 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 1168/20-5-22 

536 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 1562/3-6-22 

537 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1607/3-6-22 
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

299 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1293/26-5-22 

307 ΜΠΑΚΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1178/20-5-22 

314 ΜΠΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1141/20-5-22 

525 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΩ 1151/20-5-22 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

193 ΚΕΡΒΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1305/26-5-22 

400 ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΠΡΙΓΚΙΤΑ 1337/26-5-22 

 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

69 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 1197/23-5-22 

145 ΚΑΛΗ ΑΘΗΝΑ 1133/20-5-22 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

274 ΜΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1574/3-6-22 

 

Επιπλέον, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι μία υποψήφια δήλωσε (μέσω μηνύματος ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου) ότι αποσύρει την υποψηφιότητά της (Α/Α 423: ΣΑΒΒΙΔΗ Χριστίνα-Αναστασία), ενώ μία 
υποψήφια (Α/Α 248: ΛΕΥΚΑΔΙΤΗ Βασιλική) είχε ήδη επιλεγεί ως επόπτρια για την ίδια έρευνα.  

 

Βάσει των προκειμένων, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι 518 υποψήφιες διαθέτουν τα απαραίτητα 
προσόντα, στη βάση των κριτηρίων που θέτει η Πρόσκληση για τις ειδικές απαιτήσεις των εν λόγω 
θέσεων. 

Ειδικότερα: 

  

 

 

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ



Σελίδα 19 από 33 

                                                                                                                                       

Α/Α ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

1 
Τεκμηριωμένη επαγγελματική 
εμπειρία ως συνεντεύκτρια σε 
ποσοτικές έρευνες 

30 (10 μονάδες για κάθε έρευνα με 
μέγιστο τις 30 μονάδες) 

2 

Τεκμηριωμένη εμπειρία στη 
χρήση λογισμικού 
CAPI (Computer Assisted 
Personal Interviewing) 

10 (5 μονάδες για κάθε έργο με 
χρήση CAPI με μέγιστο τις 10 

μονάδες) 

3 
Πτυχίο Ανώτατης Εκπαίδευσης ή 
Τελειόφοιτη Σπουδάστρια 
Ανώτατης Εκπαίδευσης 

15 

4 
Δυνατότητα Πλήρους 
Απασχόλησης 

10 

5 
Κατοχή διπλώματος οδήγησης 
Κατηγορίας Β και άδειας 
κυκλοφορίας ΙΧ αυτοκινήτου 

15 

6 Συνέντευξη 15 

7 
Δυνατότητα μετακίνησης και 
διαμονής εκτός έδρας 

5 

 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 100 

 

Η Επιτροπή στη συνέχεια προχώρησε στην αξιολόγηση των υποψηφιοτήτων στη βάση των εγγράφων τα 
οποία περιέχονται στον κάθε ατομικό φάκελο υποψηφιότητας καθώς και τις δηλώσεις διαθεσιμότητας 
και κάλεσε σε προσωπική συνέντευξη τις επικρατέστερες υποψήφιες. 

Μετά την ολοκλήρωση των συνεντεύξεων η τελική βαθμολογία των 518 υποψήφιων ανά Περιφέρεια 
συνοψίζεται ως εξής: 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

361 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 95 1 

45 ΒΟΤΣΗ  ΕΛΕΝΗ 90 2 

269 ΜΑΛΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 80 3 

465 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ  ΙΩΑΝΝΑ 80 4 

107 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ  ΟΛΓΑ 80 5 

1 ΑΓΑΤΣΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 80 6 

234 ΚΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 75 7 

35 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΦΩΤΕΙΝΗ 75 8 

285 ΜΑΡΟΥΔΑ  ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 75 9 

138 ΚΑΒΒΟΥΡΑ  ΘΩΜΑΙΣ 75 10 

143 ΚΑΪΡΗ ΜΕΛΙΝΑ 75 11 

350 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡIΑ 75 12 

382 ΠΑΠΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 75 13 

408 ΠΛΟΥΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 75 14 

243 ΛΑΤΣΙΟΥ ΜΕΡΟΠΗ 70 15 

448 ΣΟΦΑΝΤΖΗ  ΑΝΔΡΙΑΝΑ 70 16 

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ



Σελίδα 20 από 33 

                                                                                                                                       

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

298 ΜΙΣΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΗΜΗΤΡΑ 70 17 

173 ΚΑΡΠΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 70 18 

63 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΕΛΛΗ 70 19 

142 ΚΑΖΟΛΕΑ   ΠΕΛΑΓΙΑ 70 20 

169 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 70 21 

227 ΚΡΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 70 22 

398 ΠΕΡΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 70 23 

418 ΡΕΚΛΕΙΤΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ 70 24 

451 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 25 

311 ΜΠΑΛΤΑ ΑΛΕΞΙΑ 70 26 

331 ΜΠΟΥΣΙ  ΕΝΙΣΑ 70 27 

182 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 70 28 

341 ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 65 29 

263 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 65 30 

122 ΖΙΑΓΓΟΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 65  

360 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 65  

441 ΣΚΟΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 65  

24 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 65  

70 ΓΙΑΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 65  

512 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΑΝΑΗ 65  

56 ΓΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 65  

214 ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΥ  ΝΙΚΗ 65  

221 ΚΟΥΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 65  

378 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 65  

211 ΚΟΡΟΔΗΜΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 60  

246 ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ 60  

3 ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 60  

395 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 60  

335 ΝΕΡΑΝΤΖΙΝΗ  ΧΡΥΣΑ 60  

442 ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ  ΝΕΦΕΛΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 60  

71 ΓΙΟΦΤΣΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 60  

161 ΚΑΡΑΔΑΚΗ  ΑΙΜΙΛΙΑ 60  

34 ΑΡΧΙΜΑΝΔΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 57  

37 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 57  

507 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 55  

219 ΚΟΥΝΕΛΗ  ΕΛΕΝΗ 55  

326 ΜΠΟΥΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55  

179 ΚΑΤΡΙΣΙΩΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 55  

79 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 52  

202 ΚΟΛΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 52  

270 ΜΑΛΛΟΥΧΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 52  

373 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ  ΛΙΝΑ 50  

92 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 45  

383 ΠΑΠΠΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 45  

349 ΝΤΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 45  

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ



Σελίδα 21 από 33 

                                                                                                                                       

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

199 ΚΟΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 45  

411 ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 45  

327 ΜΠΟΥΓΑ ΜΑΡΙΑ 45  

19 ΑΛΕΠΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 45  

28 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ 45  

60 ΓΕΩΡΓΑΛΗ  ΕΙΡΗΝΗ 45  

90 ΔΗΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 45  

101 ΔΟΥΜΠΛΙΔΟΥ  ΚΛΕΑ 45  

104 ΔΡΙΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 45  

105 ΔΡΟΥΓΑ  ΒΑΡΒΑΡΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ 45  

110 ΕΥΘΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 45  

157 ΚΑΠΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ 45  

188 ΚΑΤΩΓΥΡΙΤΗ  ΖΩΗ 45  

191 ΚΑΨΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 45  

206 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  45  

207 ΚΟΝΔΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 45  

225 ΚΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 45  

249 ΛΕΦΑ  ΙΣΜΗΝΗ 45  

250 ΛΙΒΑΔΑ ΑΛΙΚΗ 45  

266 ΜΑΚΟ ΒΙΟΛΕΤΑ 45  

287 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΛΕΝΗ 45  

313 ΜΠΑΣΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 45  

325 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΣΕΜΙΝΑ 45  

328 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 45  

407 ΠΛΕΣΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 45  

426 ΣΑΜΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 45  

432 ΣΙΑΦΑΚΑ  ΑΔΕΛΑΪΔΑ 45  

479 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ        ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  45  

486 ΤΟΨΗ-ΜΟΥΤΕΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 45  

516 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 45  

95 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 40  

286 ΜΑΣΟΥΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 40  

379 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 40  

443 ΣΚΟΥΦΗ ΑΝΙΛΕΝΤΑ 40  

527 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 40  

431 ΣΗΦΑΚΗ ΕΛΙΝΑ 40  

4 ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 40  

237 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 40  

288 ΜΕΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 40  

290 ΜΕΡΙΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ  40  

6 ΑΔΑΜΙΔΗ ΑΝΝΑ 40  

33 ΑΡΒΑΝΙΤΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ 40  

36 
ΒΑΡΒΑΡΡΗΓΟΥ-
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 40 

 

46 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ  ΣΟΦΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 40  

47 ΒΡΕΤΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 40  

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ



Σελίδα 22 από 33 

                                                                                                                                       

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

77 ΓΚΟΥΖΙΩΚΑ ΠΕΛΑΓΙΑ 40  

84 ΔΑΡΡΑ  ΜΑΡΙΛΕΝΑ 40  

96 ΔΙΑΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 40  

106 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ  ΑΘΗΝΑ - ΕΙΡΗΝΗ 40  

112 ΖΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 40  

113 ΖΑΡΚΑΝΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 40  

114 ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 40  

118 ΖΗΚΟΥ  ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 40  

133 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 40  

151 ΚΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 40  

170 ΚΑΡΒΕΛΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 40  

181 ΚΑΤΣΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ 40  

190 ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 40  

215 ΚΟΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ 40  

224 ΚΟΥΡΤΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 40  

272 ΜΑΝΔΑ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ 40  

289 ΜΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 40  

305 ΜΟΥΡΓΗ ΜΑΡΙΑ 40  

315 ΜΠΕΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 40  

320 ΜΠΕΝΕΚΟΥ  ΑΘΗΝΑ 40  

344 ΝΟΥΛΑ ΕΥΔOΚΙΑ 40  

359 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  ΧΡΥΣΑΥΓΗ 40  

368 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 40  

384 ΠΑΠΠΑ ΑΓΛΑΙΑ 40  

389 ΠΑΡΠΑ  ΜΑΡΙΝΑ 40  

392 ΠΑΣΠΑΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 40  

421 ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 40  

427 ΣΑΡΩΦ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 40  

496 ΤΣΙΓΚΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΝΑ 40  

515 ΦΡΙΜΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 40  

534 ΧΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΜΠΕΛΛΑ 40  

352 ΞΗΡΑΔΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 35  

75 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 35  

513 ΦΛΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 35  

185 ΚΑΤΣΙΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 35  

194 ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 35  

233 ΚΥΡΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 35  

282 ΜΑΡΚΕΤΟΥ  ΑΜΑΛΙΑ 35  

301 ΜΙΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  35  

338 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 35  

356 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΑΡΑ 35  

372 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 35  

386 ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ 35  

464 ΣΤΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 35  

476 ΤΕΓΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 35  

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ



Σελίδα 23 από 33 

                                                                                                                                       

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

189 ΚΑΦΦΕΤΖΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 35  

321 ΜΠΙΝΙΑΡΗ   ΣΟΦΙΑ 35  

366 ΠΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 35  

399 ΠΕΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 35  

5 ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 30  

10 ΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 30  

23 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 30  

30 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 30  

39 ΒΕΡΓΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 30  

52 ΓΑΒΑΛΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ 30  

67 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΦΑΝΟΥΡΙΑ 30  

68 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 30  

99 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 30  

103 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 30  

109 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 30  

119 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 30  

146 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30  

163 ΚΑΡΑΪΤΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ 30  

171 ΚΑΡΟΛΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 30  

195 ΚΙΑΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 30  

201 ΚΟΚΚΙΝΑΚΟΥ ΕΛΛΗ 30  

212 ΚΟΡΟΞΕΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 30  

229 ΚΥΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 30  

244 ΛΕΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  30  

268 ΜΑΛΑΜΑΤΟΥ ΚΕΛΛΥ 30  

284 ΜΑΡΝΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 30  

296 ΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 30  

310 ΜΠΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 30  

333 ΜΥΡΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ 30  

334 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 30  

342 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 30  

358 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 30  

365 ΠΑΝΤΙΛΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 30  

371 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 30  

376 ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ 30  

450 ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ 30  

469 ΣΥΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 30  

497 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΡΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 30  

501 ΤΣΙΝΤΖΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 30  

502 ΤΣΙΟΛΚΑ ΔΑΦΝΗ 30  

504 ΤΣΙΟΥΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 30  

511 ΦΙΛΙΟΥ  ΤΕΡΕΖΑ 30  

519 ΧΑΪΔΕΜΕΝΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 30  

531 ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ 30  

532 ΧΟΤΖΑ  ΣΙΛΒΑΝΑ  30  

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ



Σελίδα 24 από 33 

                                                                                                                                       

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

535 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ 30  

538 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ 30  

139 
ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ - 
ΜΠΑΜΠΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 25 

 

364 ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΑΝΝΑ 25  

32 ΑΡΒΑΝΙΤΗ  ΜΑΡΙΑ 25  

66 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25  

72 ΓΚΕΚΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25  

80 ΓΥΡΝΑ  ΜΑΡΙΑ 25  

89 ΔΕΡΕΜΠΕΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 25  

98 ΔΟΝΤΑ  ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 25  

124 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 25  

126 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΔΗΜΗΤΡΑ 25  

140 ΚΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25  

144 ΚΑΛΔΕΛΗ  ΜΑΡΙΑ 25  

152 ΚΑΝΑΡΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25  

174 ΚΑΡΡΑ  ΘΕΟΔΩΡΑ 25  

183 ΚΑΤΣΕΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 25  

228 ΚΡΙΚΖΩΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 25  

232 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ 25  

251 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 25  

262 ΛΟΥΠΑ ΧΑΡΙΣ 25  

279 ΜΑΡΚΑΚΗ  ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΜΑΡΙΑ 25  

304 ΜΟΣΧΟΥ ΣΜΑΡΩ 25  

339 ΝΙΚΟΛΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 25  

347 ΝΤΟΜΑΡΗ  ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 25  

351 ΞΕΝΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΒΕΑΤΡΙΚΗ 25  

390 ΠΑΡΠΟΥΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 25  

396 ΠΑΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 25  

429 ΣΕΚΕΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 25  

435 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 25  

445 ΣΜΥΡΝΙΩΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 25  

472 ΤΑΛΑΓΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 25  

473 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ 25  

484 ΤΟΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 25  

492 ΤΣΑΝΑΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 25  

509 ΦΑΚΙΤΣΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ 25  

530 ΧΙΩΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 25  

533 ΧΟΥΤΕΑ ΘΕΟΔΩΡΑ - ΝΕΦΕΛΗ 25  

540 ΧΡΟΝΑΙΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 25  

41 ΒΟΓΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 20  

180 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΘΕΑΝΩ 20  

184 ΚΑΤΣΙΑΜΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 20  

7 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 15  

15 ΑΚΙΛΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 15  

22 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 15  

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ



Σελίδα 25 από 33 

                                                                                                                                       

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

26 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 15  

38 ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ  ΡΟΖΑ 15  

57 ΓΕΛΑΔΑ  ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 15  

59 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ 15  

91 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 15  

116 ΖΕΥΓΟΛΑΤΑΚΟΥ  ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 15  

123 ΖΟΓΑΝΑ ΡΩΞΑΝΗ 15  

132 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ  15  

137 ΚΑΒΑΛΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 15  

153 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 15  

172 ΚΑΡΟΥΣΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 15  

177 ΚΑΣΙΜΟΥ  ΕΛΕΝΗ 15  

186 ΚΑΤΣΙΛΑ ΜΙΧΑΗΛΙΝΑ 15  

196 ΚΙΟΣΕ  ΜΕΡΟΠΗ-ΕΛΛΗ 15  

200 ΚΟΚΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 15  

205 ΚΟΛΟΚΥΘΑ  ΦΑΙΗ 15  

218 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΛΥΔΙΑ 15  

236 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ 15  

264 ΛΩΜΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ 15  

276 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 15  

280 ΜΑΡΚΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 15  

283 ΜΑΡΚΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 15  

291 ΜΕΡΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 15  

292 ΜΕΡΤΖΑΝΗ  ΠΕΡΣΙΑΝΑ  15  

318 ΜΠΕΜΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 15  

348 ΝΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 15  

363 ΠΑΝΟΥΣΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ 15  

404 ΠΙΡΛΥΜΠΟΥ ΜΑΡΑ 15  

413 ΠΟΥΛΙΑ  ΣΟΦΙΑ 15  

415 ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 15  

420 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 15  

424 ΣΑΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 15  

437 ΣΚΑΛΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 15  

452 ΣΤΑΪΚΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΝΑ 15  

477 ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 15  

481 ΤΖΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 15  

483 ΤΖΙΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15  

503 ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 15  

508 ΤΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 15  

518 ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ 15  

524 ΧΑΡΑΜΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 15  

528 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΑΝΔΡΙΑΝΝΗ 15  

204 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ  10  

456 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ 10  

 

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ



Σελίδα 26 από 33 

                                                                                                                                       

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

81 ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΕΥΡΩΠΗ-ΣΟΦΙΑ 85 1 

323 ΜΠΟΓΔΑΜΠΕΪΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 85 2 

403 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΩΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 85 3 

367 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 75 4 

446 ΣΟΛΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ 75 5 

155 ΚΑΝΟΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 70 6 

192 ΚΕΚΕ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 70 7 

541 ΧΡΥΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 8 

380 ΠΑΠΑΞΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 65 9 

271 ΜΑΜΟΥΤΙΑΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  65 10 

226 ΚΟΥΤΣΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 65 11 

239 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 65 12 

514 ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 65 13 

391 ΠΑΡΤΙΔΟΥ  ΘΕΟΦΑΝΩ 60 14 

11 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 60 15 

203 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΑΝΝΑ 60 16 

297 ΜΙΝΤΖΙΒΙΡΗ  ΜΑΡΙΑ 60 17 

369 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 60 18 

419 ΡΟΥΚΟΥΛΗ  ΕΛΕΝΗ 60 19 

455 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ  ΑΝΝΑ 60 20 

86 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ 55  

210 ΚΟΝΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ 55  

336 ΝΕΣΤΟΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΕΛΠΙΔΑ 55  

529 ΧΙΝΤΙΠΑΤΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 55  

216 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 50  

273 ΜΑΝΙΚΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΙΑ 50  

480 ΤΖΑΝΕΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 50  

222 ΚΟΥΡΟΥΚΕΡΕΖΗ  ΦΑΝΗ 50  

495 ΤΣΙΓΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ 45  

147 ΚΑΛΟΥΔΗ  ΜΑΡΙΑ 45  

13 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 45  

53 ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ 45  

65 ΓΙΑΚΑ ΣΤΕΦΑΝΗ 45  

73 ΓΚΕΚΑ - ΣΤΡΑΤΗΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 45  

148 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΔHMHTPA 45  

308 ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 45  

332 ΜΠΟΥΤΖΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 45  

430 ΣΕΡΕΤΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 45  

433 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 45  

522 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ 45  

260 ΛΟΥΔΙΑΝΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ 45  

500 ΤΣΙΝΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 45  

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ



Σελίδα 27 από 33 

                                                                                                                                       

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

61 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 45  

422 ΡΥΖΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 45  

97 ΔΟΛΙΑΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 40  

300 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 40  

506 ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 40  

197 ΚΙΟΤΕΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 40  

27 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 40  

125 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΡΑΤΩ 40  

159 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 40  

388 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 40  

409 ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ ΔΟΜΝΑ 40  

478 
ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΠΑΡΜΠΑ ΖΩΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 40 

 

154 ΚΑΝΙΣΤΡΑ  ΕΙΡΗΝΗ 40  

162 ΚΑΡΑΖΑΡΙΦΗ ΛΥΔΙΑ 40  

322 ΜΠΙΣΙΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 35  

417 ΠΡΕΝΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 35  

440 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 35  

467 ΣΥΜΙΡΔΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ 35  

16 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΑ 35  

277 ΜΑΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 30  

428 ΣΔΟΥΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 30  

521 ΧΑΛΑΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 30  

353 ΠΑΛΙΚΟΓΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 30  

466 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΘΑ 30  

487 ΤΡΑΟΥΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 30  

494 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗ  ΣΤΕΛΛΑ 25  

135 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 25  

136 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 25  

247 ΛΕΤΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 25  

375 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 25  

499 ΤΣΙΜΠΙΤΑ ΜΑΡΙΑ 25  

482 ΤΖΑΦΕΡΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 20  

520 ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 20  

42 ΒΟΛΑΚΑΚΗ ΤΕΡΕΖΑ 15  

457 ΣΤΑΡΑΚΑ  ΑΡΕΤΗ 15  

475 ΤΑΣΚΟΥΔΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 15  

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

240 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 55 1 

319 ΜΠΕΝΑΖΗ ΧΡΥΣΗ 50 2 

370 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 50 3 

397 ΠΕΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 4 

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ



Σελίδα 28 από 33 

                                                                                                                                       

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

505 ΤΣΙΡΟΓΛΟΥ ΕΥΗ 50 5 

78 ΓΚΟΥΡΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 45  

131 ΘΑΣΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 40  

241 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 40  

510 ΦΕΣΣΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 40  

412 ΠΟΛΥΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 30  

459 ΣΤΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 30  

167 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 15  

306 ΜΟΥΣΤΑΦΑ  ΤΖΕΗΛΑΝ 15  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

87 ΔΕΛΗΠΑΛΑ  ΔΑΦΝΗ 70 1 

235 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 60 2 

117 ΖΗΚΑ  ΧΑΡΑ 45  

539 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΔΑΦΝΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 45  

100 ΔΟΥΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 40  

158 ΚΑΡΑΒΙΑ ΧΑΡΑ 40  

256 ΛΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ 40  

438 ΣΚΑΝΤΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 40  

44 ΒΟΣΔΟΓΑΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 30  

302 ΜΟΝΙΩΔΗ  ΜΑΡΙΑ 30  

436 ΣΙΩΜΟΥ  ΜΑΤΙΝΑ 30  

526 ΧΑΤΖΕΛΛΗ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ- 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ  30 

 

64 ΓΙΑΓΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 25  

102 ΔΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 25  

324 ΜΠΟΛΙΚΑ  ΑΝΝΑ 15  

377 ΠΑΠΑΛΥΣΑΝΔΡΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ  15  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

76 ΓΚΟΡΟΓΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ 75 1 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 65 2 

312 ΜΠΑΡΚΑ ΠΑΝΔΩΡΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 60 3 

242 ΛΑΛΑΙΤΗ ΓΑΛΗΝΗ 55  

31 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ   ΝΑΝΤΙΑ 50  

295 ΜΗΤΣΗ ΑΛΙΚΗ 45  

402 ΠΕΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 45  

252 ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 40  

337 ΝΙΚΑ  ΣΩΤΗΡΙΑ 40  

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

362 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 40  

416 ΠΡΕΜΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 40  

447 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 40  

517 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 35  

8 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 30  

217 ΚΟΥΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 30  

257 ΛΙΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 30  

74 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 25  

108 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 15  

111 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 15  

444 ΣΜΠΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 15  

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

54 ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  50 1 

166 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 50 2 

150 ΚΑΝΑΒΑ  ΝΙΚΗ 40  

374 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 30  

458 ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 30  

498 ΤΣΙΜΗΝΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ 30  

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

93 ΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  45 1 

141 ΚΑΖΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  45 2 

230 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 40  

176 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 40  

245 ΛΕΓΓΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 40  

330 ΜΠΟΥΝΑ ΒΑΪΛΑ  ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 40  

127 ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 30  

255 ΛΙΟΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 30  

329 ΜΠΟΥΖΗ-ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 30  

223 ΚΟΥΡΟΥΤΣΙΔΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 25  

489 ΤΣΑΓΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ 25  

461 ΣΤΕΡΓΙΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΑ 20  

 

 

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ



Σελίδα 30 από 33 

                                                                                                                                       

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

94 ΔΙΑΜΑΝΤΗ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 75 1 

165 ΚΑΡΑΜΑΓΚΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 70 2 

83 ΔΑΡΔΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 65 3 

345 ΝΤΑΛΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 65  

381 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 60  

309 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 55  

488 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 55  

156 ΚΑΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ 50  

198 ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 50  

316 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ- ΕΥΘΥΜΙΑ 50  

259 ΛΟΥΓΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 50  

254 ΛΙΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 45  

20 ΑΛΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 40  

220 ΚΟΥΡΚΟΥΒΑΤΗ  ΕΥΔΟΚΙΑ 40  

385 ΠΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 40  

401 ΠΕΤΣΕΤΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 40  

425 ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 40  

160 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 35  

12 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΥΔΙΑ 30  

149 ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΦΑΝΗ 30  

209 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 30  

258 ΛΟΥΓΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 30  

21 ΑΛΤΑΝΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ 25  

55 ΓΑΤΣΑΡΟΥΛΗ  ΦΑΙΔΡΑ 25  

238 ΚΩΤΣΙΑ  ΦΥΛΑΝΘΗ 25  

491 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 15  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

168 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 50 1 

275 ΜΑΝΤΖΟΥΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 50 2 

454 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 50 3 

463 ΣΤΕΡΙΑΝΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 45  

50 ΒΡΥΩΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 40  

49 ΒΡΥΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 40  

523 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΓΙΑ 30  
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Σελίδα 31 από 33 

                                                                                                                                       

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

9 ΑΕΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 70 1 

293 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  60 2 

406 ΠΛΑΤΑΚΗ   ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (ΧΑΡΑ) 55 3 

120 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 50  

294 ΜΗΝΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 50  

490 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 50  

25 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΑΥΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 45  

62 ΓΕΩΡΓΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 45  

115 ΖΕΤΣΕΒΑ ΖΕΝΙΑ 45  

178 ΚΑΤΡΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 45  

14 AΙΒΑΛΙΩΤΗ  ΜΑΡΙΑ 40  

17 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 40  

40 ΒΙΤΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 40  

85 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ  ΑΡΓΥΡΩ 40  

355 ΠΑΛΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 40  

88 ΔΕΡΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30  

267 ΜΑΚΡΥΩΝΙΤΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 30  

410 ΠΟΔΑΡΑ  ΚΑΤΕΡΙΝΑ 30  

468 ΣΥΝΤΙΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 30  

48 ΒΡΟΧΙΔΟΥ  ΘΕΩΝΗ 25  

82 ΔΑΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25  

164 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25  

187 ΚΑΤΣΙΜΠΙΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 25  

281 ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 25  

354 ΠΑΛΙΟΚΩΣΤΑ  ΕΙΡΗΝΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25  

449 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΥΡΤΩ 25  

175 ΚΑΡΤΣΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 15  

343 ΝΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 15  

493 ΤΣΑΧΑΚΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 15  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

407 ΠΙΣΣΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 45 1 

43 ΒΟΝΟΡΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 35 2 

278 ΜΑΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 35 3 

208 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 30  

253 ΛΙΟΝΤΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 30  

439 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΗΛΙΑΝΑ 30  

485 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ 30  

213 ΚΟΡΦΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 15  
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

265 ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗ ΟΛΓΑ 75 1 

453 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 2 

303 ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ 45  

470 ΣΦΟΝΔΥΛΗ  ΒΑΣΩ 45  

231 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 40  

460 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΑ 40  

474 ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 40  

542 ΨΥΧΑ  ΜΑΡΘΑ  35  

29 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 30  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
Α/Α 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

393 ΠΑΤΑΡΟΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 60 1 

414 ΠΟΥΡΝΤΕ  ΕΛΕΝΗ 50 2 

18 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 45  

357 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 45  

317 ΜΠΕΛΙΣΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  35  

471 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΡΕΤΗ 30  

394 ΠΑΤΑΡΟΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  25  

346 ΝΤΕΛΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 15  

 
Συνεπεία των ανωτέρω η Επιτροπή αποφασίζει ομόφωνα και προτείνει για την πλήρωση των 
θέσεων «ΣΥΝΕΝΤΕΥΚΤΡΙΑ» (Interviewer)», ανά Περιφέρεια, τις εξής υποψήφιες: 
 

 Περιφέρεια Αττικής: οι 30 πρώτες υποψήφιες. 

 Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας: οι 20 πρώτες υποψήφιες. 

 Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης: οι 5 πρώτες υποψήφιες. 

 Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου: οι 2 πρώτες υποψήφιες. 

 Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας: οι 3 πρώτες υποψήφιες. 

 Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας: οι 2 πρώτες υποψήφιες. 

 Περιφέρεια Ηπείρου: οι 2 πρώτες υποψήφιες. 

 Περιφέρεια Θεσσαλίας: οι 3 πρώτες υποψήφιες. 

 Περιφέρεια Ιονίων Νήσων: οι 3 πρώτες υποψήφιες. 

 Περιφέρεια Κρήτης: οι 3 πρώτες υποψήφιες. 

 Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου: οι 3 πρώτες υποψήφιες. 

 Περιφέρεια Πελοποννήσου: οι 2 πρώτες υποψήφιες. 

ΑΔΑ: 657Κ469ΗΕΟ-8ΥΟ
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 Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας: οι 2 πρώτες υποψήφιες. 

 
Εάν για οποιονδήποτε λόγο (όπως ασθένεια, παραίτηση κ.λπ.) κάποια από τις συνεντεύκτριες 
αδυνατεί να εργαστεί στο συγκεκριμένο έργο, θα αντικαθίσταται από την αμέσως επόμενη σε 
βαθμολογία συνεντεύκτρια στον Πίνακα κατάταξης ανά Περιφέρεια. Σε περίπτωση ισοβαθμίας, 
θα επιλέγεται εκείνη με τη μεγαλύτερη βαθμολογία στο σημαντικότερο κριτήριο κατά την 
ακόλουθη ιεραρχική σειρά σύμφωνα με την Προκήρυξη: (1) Τεκμηριωμένη επαγγελματική 
εμπειρία (κατά τα ανωτέρω), άλλως (2) τεκμηριωμένη εμπειρία στη χρήση λογισμικού CAPI 
(ομοίως), άλλως (3) πτυχίο (ομοίως), άλλως (4) δυνατότητα πλήρους απασχόλησης (ομοίως), 
άλλως (5) κατοχή διπλώματος οδήγησης και άδειας κυκλοφορίας ΙΧ αυτοκινήτου (ομοίως), 
άλλως (6) συνέντευξη (ομοίως), άλλως (7) δυνατότητα μετακίνησης και διαμονής εκτός έδρας 
(ομοίως). 
 
 
Τα άτομα που έχουν επιλεγεί ανά Περιφέρεια θα ενημερωθούν για την υπογραφή των σχετικών 
συμβάσεων έργου με βάση την πορεία διεξαγωγής του έργου ανά Περιφέρεια και περιοχή 
έρευνας. 
 
Προς  πιστοποίηση των ανωτέρω συντάσσεται το παρόν πρακτικό και υπογράφεται από τα μέλη 
της Επιτροπής Αξιολόγησης ως ακολούθως: 
     
  
  Αθήνα, 29-06-2022 

 
 

  Η Πρόεδρος της Επιτροπής                             Τα μέλη της Επιτροπής 
 

                       
    

Ανδρομάχη Χατζηγιάννη Γιώργος Μπιθυμήτρης       Νίκος Σαρρής 
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